
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 042 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 HTG Bad Homburg 7 13:1 31:11 64:26 449:262
2 STC Butzbach II 7 10:4 29:13 61:31 444:306
3 TC Florstadt 7 9:5 27:15 56:35 397:336
4 MSG Ober-Erlenbach/SV Rosb. II 7 8:6 26:16 58:36 455:330
5 MSG TC Nieder Weisel/Wölfersheim 7 6:8 18:24 39:54 360:434
6 TSG-GEO Oberursel 7 5:9 17:25 37:53 344:406
7 TC 89 Oberstedten 7 5:9 16:26 37:54 332:417
8 TC Weißkirchen 7 0:14 4:38 14:77 233:523

Spielleiter
Christine Penzlin, 61352 Bad Homburg, Seulberger Str. 31
Tel: 0152 31842287 / eMail: christine.penzlin@online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.05.2018 09:00

09:00
09:00
14:00
 

TSG-GEO Oberursel
HTG Bad Homburg
TC Florstadt
MSG Ober-Erlenbach/SV Rosb.…
Spielort: SV Rosbach 98

MSG TC Nieder Weisel/Wölfer…
TC 89 Oberstedten
TC Weißkirchen
STC Butzbach II
 

3:3
3:3
6:0
2:4
 

So. 27.05.2018 09:00
09:00
 
09:00

TC Weißkirchen
MSG Ober-Erlenbach/SV Rosb.…
Spielort: SV Rosbach 98
MSG TC Nieder Weisel/Wölfer…

HTG Bad Homburg
TC 89 Oberstedten
 
TC Florstadt

0:6
2:4
 

2:4
So. 03.06.2018 14:00 STC Butzbach II TSG-GEO Oberursel 6:0
So. 10.06.2018 09:00

09:00
09:00
14:00

MSG TC Nieder Weisel/Wölfer…
TC 89 Oberstedten
TSG-GEO Oberursel
TC Florstadt

HTG Bad Homburg
STC Butzbach II
TC Weißkirchen
MSG Ober-Erlenbach/SV Rosb.…

0:6
0:6
5:1
1:5

So. 17.06.2018 09:00
09:00
09:00
14:00
 

TC 89 Oberstedten
HTG Bad Homburg
STC Butzbach II
MSG Ober-Erlenbach/SV Rosb.…
Spielort: SV Rosbach 98

MSG TC Nieder Weisel/Wölfer…
TC Florstadt
TC Weißkirchen
TSG-GEO Oberursel
 

2:4
4:2
5:1
5:1
 

So. 12.08.2018 09:00
09:00
09:00

TC Weißkirchen
MSG TC Nieder Weisel/Wölfer…
TC Florstadt

MSG Ober-Erlenbach/SV Rosb.…
STC Butzbach II
TC 89 Oberstedten

0:6
3:3
6:0

So.
 

19.08.2018
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

MSG Ober-Erlenbach/SV Rosb.…
Spielort: SV Rosbach 98
HTG Bad Homburg
TC Florstadt
TC 89 Oberstedten

MSG TC Nieder Weisel/Wölfer…
 
STC Butzbach II
TSG-GEO Oberursel
TC Weißkirchen

4:2
 

4:2
5:1
6:0

So. 26.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Weißkirchen
HTG Bad Homburg
TSG-GEO Oberursel
STC Butzbach II

MSG TC Nieder Weisel/Wölfer…
MSG Ober-Erlenbach/SV Rosb.…
TC 89 Oberstedten
TC Florstadt

2:4
4:2
5:1
3:3

Sa. 01.09.2018 09:00 TSG-GEO Oberursel HTG Bad Homburg 2:4
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