

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 042 63

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	HTG Bad Homburg	7	13:1	31:11	64:26	449:262
2	STC Butzbach II	7	10:4	29:13	61:31	444:306
3	TC Florstadt	7	9:5	27:15	56:35	397:336
4	MSG Ober-Erlenbach/SV Rosb. II	7	8:6	26:16	58:36	455:330
5	MSG TC Nieder Weisel/Wölfersheim	7	6:8	18:24	39:54	360:434
6	TSG-GEO Oberursel	7	5:9	17:25	37:53	344:406
7	TC 89 Oberstedten	7	5:9	16:26	37:54	332:417
▼ 8	TC Weißkirchen	7	0:14	4:38	14:77	233:523

Spielleiter

Christine Penzlin, 61352 Bad Homburg, Seulberger Str. 31
Tel: 0152 31842287 / eMail: christine.penzlin@online.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 06.05.2018 09:00	TSG-GEO Oberursel	MSG TC Nieder Weisel/Wölfer...	3:3
09:00	HTG Bad Homburg	TC 89 Oberstedten	3:3
09:00	TC Florstadt	TC Weißkirchen	6:0
14:00	MSG Ober-Erlenbach/SV Rosb....	STC Butzbach II	2:4
Spielort: SV Rosbach 98			
So. 27.05.2018 09:00	TC Weißkirchen	HTG Bad Homburg	0:6
09:00	MSG Ober-Erlenbach/SV Rosb....	TC 89 Oberstedten	2:4
Spielort: SV Rosbach 98			
09:00	MSG TC Nieder Weisel/Wölfer...	TC Florstadt	2:4
So. 03.06.2018 14:00	STC Butzbach II	TSG-GEO Oberursel	6:0
So. 10.06.2018 09:00	MSG TC Nieder Weisel/Wölfer...	HTG Bad Homburg	0:6
09:00	TC 89 Oberstedten	STC Butzbach II	0:6
09:00	TSG-GEO Oberursel	TC Weißkirchen	5:1
14:00	TC Florstadt	MSG Ober-Erlenbach/SV Rosb....	1:5
So. 17.06.2018 09:00	TC 89 Oberstedten	MSG TC Nieder Weisel/Wölfer...	2:4
09:00	HTG Bad Homburg	TC Florstadt	4:2
09:00	STC Butzbach II	TC Weißkirchen	5:1
14:00	MSG Ober-Erlenbach/SV Rosb....	TSG-GEO Oberursel	5:1
Spielort: SV Rosbach 98			
So. 12.08.2018 09:00	TC Weißkirchen	MSG Ober-Erlenbach/SV Rosb....	0:6
09:00	MSG TC Nieder Weisel/Wölfer...	STC Butzbach II	3:3
09:00	TC Florstadt	TC 89 Oberstedten	6:0
So. 19.08.2018 09:00	MSG Ober-Erlenbach/SV Rosb....	MSG TC Nieder Weisel/Wölfer...	4:2
Spielort: SV Rosbach 98			
09:00	HTG Bad Homburg	STC Butzbach II	4:2
09:00	TC Florstadt	TSG-GEO Oberursel	5:1
09:00	TC 89 Oberstedten	TC Weißkirchen	6:0
So. 26.08.2018 09:00	TC Weißkirchen	MSG TC Nieder Weisel/Wölfer...	2:4
09:00	HTG Bad Homburg	MSG Ober-Erlenbach/SV Rosb....	4:2
09:00	TSG-GEO Oberursel	TC 89 Oberstedten	5:1
09:00	STC Butzbach II	TC Florstadt	3:3
Sa. 01.09.2018 09:00	TSG-GEO Oberursel	HTG Bad Homburg	2:4